
e
GRADA

Datum: 03.04.2024

Objednavatel:
Jméno:
Adresa:

IČO:
DIČ:

Grada Publishing, a.s., zdravotnická redakce
U Průhonu 22,170 00 Praha 7

OBJEDNÁVKA INZERCE

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
Karlova Studánka čp. 6
793 24 Karlova Studánka
14450216
CZ14450216

Fakturační adresa:
/pokud se liší/

Kontaktní osoba:
Jméno:
E-mail:
Tel.:

Ing. Jan Poštulka, MBA

ZÁVAZNĚ OBJEDNÁVÁME ZVEŘEJNĚNÍ NAŠEHO INZERÁTU 
v publikaci nakladatelství GRADA Publishing, a.s.

Pracovní název publikace: 
Podtitul:
Autoři:
Formát publikace:
Vazba:
Velikost inzerátu: 
Umístění inzerátu:

Medicína přírodních léčivých zdrojů 
Bioklimatologie, biometeorologie, klimatoterapie 
Zdeněk Třískala, Janka Zálesákově, Dobroslava Jandová 
195 x 252 mm 
V8
195 x 252 mm + 5 mm na ořez
3. strana zadní předsádky

(Nakladatelstvísl vyhrazuje právo umístit objednanou Inzerci co nejblíže k požadovanému umístění objednavatele, 
jak to umožní technické provedení tisku - archy, půlarchy, vakáty apod.)

Cena inzerce bez DPH: 50.000,- Kč
DPH (21%): 10.500,- Kč
Celková cena inzerce: 60.500,- Kč

Objednavatel obdržíjeden dokladový výtisk uvedené publikace, a to po jejím vydání. Součástí objednávky jsou technické 
Informace k přípravě inzerce a podmínky k uveřejněníinzerce.
Objednavatel souhlasís uveřejněním Inzerce I v elektronické podobě knihy, pokud bude realizována. V případě dotisků bude 
Inzerce uveřejněna v nezměněné podobá

Razítko a podpis oprávněné osoby

Spisová značka: B. 7658 Městský soud v Praze IČ0748110248 DIÓ: CZ48110248 KB Praha 7. číslo účtu: 3594620277/0100



Podmínky přípravy inzerce e c .i í/\i >/y
01/2022

Přípustné formáty souborů Barevnost inzerátů Kontakt

PDF:
- tiskové kompozitní, verze 1.3,
- inzerát vycentrovat na střed strany,

Korektní geometrie stránky

- spad 3 mm, resp. 18 mm u potahu 
pro vazbu V8, viz. rozkres

- ořezové značky odsadit mimo spadávku
- ochranná zóna (viz. rozkres) je zóna, 

uvnitř které jsme schopni garantovat, 
že nedojde k oříznutí či přelepení. 
Nejedná se o zrcadlo sazby.

- inzeráty pouze v barvovém prostoru 
CMYK,

- přímé barvy VŽDY převést do CMYKu. 
V případě výskytu přímé barvy přebírá 
zodpovědnost za jinou barevnost klient,

- jiný barvový prostor (RGB, Lab) nelze 
akceptovat,

- nevkládat ICC profily,
- barevné obrazy optimálně v rozlišenim 

300 dpi (min. 240 dpi), pérovky 
optimálně v rozlišením 600 dpi (min. 
500 dpi). Při dodání v nižšim rozlišení 
může dojít ke snížení kvality výtisku.

- kryti by nemělo přesáhnout 300 %.

Grada Publishing, a.s.,
U Průhonu 22, 170 00 Praha 7, 
Tel.: 
www.grada.cz

Technická podpora pro grafiky

Tel: 

Zadní strana potahu / 4. obálka - vazba V8
U vazby V8 (vazba s pevnými deskami) jsou desky větší, než blok knihy. 
Pro zjištění formátu inzerce je potřeba k formátu bloku připočítat rozměr 
přesahu desek (tzv. kanty), viz. rozkres.
Příklad: rozměr bloku 167*240 mm, rozměr inzerce 170*246 mm 
V dolní části nechat prostor pro EAN kód, který má rozměry 38*15 mm.

Zadní strana obálky / 4. obálka - vazba V2, V4 
Vnitřní strany a předsádky - všechny vazby
Pokud je inzerce umístěna na zadní straně obálky (4. obálka) 
je potřeba v dolní části inzerce nechat prostor pro EAN kód, 
který má rozměry 38*15 mm.

ořezové značky odsadit 
i až za spadávku

spadávka 18 mm

45
T3

od
Plh

ořezové značky odsadit 
až za spadávku

1 spadávka 5 mm

spadávka 18 mm

http://www.grada.cz


Karlova Studánka

Horské lázně Karlova Studánka 
a jejich přírodní léčivé zdroje

Přírodní minerální vody

Pramenů je v Karlově Studánce celkem 8, stočit je však možné jen několik z nich. 
Všechny zdejší prameny mají vysoký podíl oxidu uhličitého díky rašeliništím, 
která zabraňují odvětráváni. Jedná se o přírodní, slabě mineralizovanou 
hydrogenuhličitano-vápenatou kyselku se zvýšeným obsahem kyseliny 
metakřemičité, studenou. Díky velkému obsahu železa jsou minerální prameny 
vhodné pro lidi trpící chudokrevností. Neobsahují příliš solí, čímž nezatěžují 
srdce. Prameny je možno stočit např. v Pitném pavilonu, kde je pramen Petr nebo 
v lázeňském domě Libuše.

Rašelina (peloidy)

Peloídy se aplikují formou koupelí či zábalů. Rašelinové zábaly jsou jedny 
z nejuznávanějších forem tepelné lázeňské terapie. Zábal poskytne uvolnění 
svalových kontrakcí, detoxikaci organismu a příjemnou relaxaci celého těla. 
Obsahují velké množství organických a minerálních látek, které se za pomoci 
tepelné podpory dostávají do našeho těla a mají rovněž blahodárný vliv na pokožku. 
Naše lázně jsou zásobovány z přírodního ložiska v nedaleké Malé Morávce.

Léčivé klima

Staré známé přísloví tvrdí, že kam nechodí slunce, tam chodí lékař, což 
v podstatě dokonale shrnuje léčebnou metodu, klimatoterapii, jež sí v našich 
hojně vyhledávaných klimatických lázních vyzkoušíte na vlastní kůži. V ní totiž 
největší roli hraje právě pohyb na čerstvém vzduchu, sluneční záření, příroda 
a voda. Ve správné kombinaci mají na tělesnou i duševní pohodu ohromný vliv. 
Karlova Studánka je místem s nejčistším vzduchem ve Střední Evropě.

Zřídelní plyn

Oxid uhličitý je bezbarvý plyn těžší než vzduch. Procedury využívající k léčení 
oxid uhličitý jsou velice účinné a mají výrazně pozitivní vliv na lidský organismus. 
V našich lázních můžete využít plynových injekcí, které ač jsou zprvu mírně 
nepříjemné, poskytují maximální a velmi rychlou úlevu od bolesti. Suchá uhličitá 
koupel je příjemná a relaxační procedura, při které je pacientovi navozen až 
euforický pocit a tendence ke spánku. Svým účinkem zajišťuje celkovou regeneraci 
či rekonvalescenci.




